
工事変更契約の内容                     2024O1-018  

 

 御崎車庫 ITV 設備更新工事 

                                       

 

◆工事の概要 

・発注者     神戸市交通局 

・場 所     神戸市兵庫区御崎町１丁目 

・工 種     電気一般 

・内 容     別紙「契約変更理由書」のとおり 

・工 期     令和 6年 8月 20 日から令和 6年 12 月 13 日 

 

                                       

 

◆変更契約の概要 第１回変更 

・変更契約日   令和６年 12 月５日 

・契約金額（税込）変更前  ¥12,177,000 円 

         変更額     \473000 円 

         変更後  ¥12,650,000 円 

・変更理由    別紙「契約変更理由書」のとおり 

 

                                       

 

◆契約の相手方 

         神戸市中央区割塚通５丁目 1番 19 号 

         富岡受信システム（株） 

         代表取締役  富岡 隆夫 

        

                                       

 

◆備考 

 

 

 



 

契約変更理由書 
神戸市交通局 

工 事 名 御崎車庫 ITV 設備更新工事 

契約変更の工事概要 

 

1. PoESWHUB、ITV モニタの台数を変更 

2. PoE エクステンダーを新規で追加 

契約変更の理由 

 

1. 現地詳細調査の結果、本システムを構成するために、PoESWHUB の機器数を増やす必要が

あることが判明したため、台数を変更する。また、仕様協議の結果、カメラ 15台の常時

監視をモニタ 2台で行う事が決まったため、台数を変更する。 

 

2. 現地詳細調査の結果、LAN ケーブル配線区間の距離が 100ｍを超える箇所が判明した。 

伝送不良対策として、中継機器を設ける必要があったため、業者からの提案機器を採用

して PoE エクステンダーを新たに追加する。 

（公表様式第６号） 


